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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Pyöräkoneurakointi Kai Kivelällä on vuokralla Tornion kaupungilta
21. Pirkkiön kaupunginosasta korttelin 147 tontti 4 pinta-alaltaan
6015 m2. Alue on vuokrattu varastointi- ja säilytyskäyttöön ilman ra-
ken nus oi keut ta 10 vuoden sopimuksella, jossa on mo lem min puo li-
nen 3 kk:n irtisanomisaika. Sopimus päättyy 2.5.2020. Vuo si vuok ra
on vuonna 2019 ollut 1151,40 euroa ja se on laskettu Pirk ki ön teol li-
suus alu eel la käytetyin periaattein va ras toin ti aluei den vuok rauk ses sa
eli vuokra on puolet alueen normaalista ton tin vuok ras ta, koska
vuokraus ei oikeuta rakentamiseen eikä vuok ra oi keu teen voi hakea
laitostunnusta eikä sen vuoksi kiinnityksiä.

Meri-Lapin ympäristöpalveluille on tullut yhteydenotto, jonka mu kaan
ko. tontilla olisi maa-ainesten seassa betoni- ja tiilijätettä. Ym pä ris tö-
tar kas ta ja on käynyt paikalla 9.8.2018 ja on todennut, et tä tontilla on
paljon isoja maakasoja, joiden seassa on paikoin ha vait ta vis sa tiilen
ja betonin palasia. Eri puolilla tonttia on myös mui ta jätteitä, mm.
levyjä, kaivonrenkaita. Ympäristöpalvelut on an ta nut tontin
vuokramiehelle kehotuksen toimittaa em. jätteeksi luo ki tel lut
materiaalit hyväksyttyyn jätteen vastaanottoon mah dol li sim man pian,
kuitenkin viimeistään 14.6.2019 mennessä.

Tekniset palvelujen näkemyksen mukaan jatkovuokraus edel lyt tää,
että vuokramies hoitaa kuntoon Meri-Lapin ym pä ris tö pal ve lui den
kehotuksen mukaiset asiat. Tällöin tontti voidaan vuokrata Pyö rä ko-
ne ura koin ti Kai Kivelälle edelleen 10 vuodeksi varastointi- ja säi ly-
tys käyt töön edellytyksellä, että aluetta ei käytetä maan kaa to paik-
kaan. Muutoin alue vuokrataan ilman rakennusoikeutta edel li sen
sopimuksen mu kai sin ehdoin vuosivuokran ollessa 1151,40 euroa
sidottuna elin kus tan nus in dek sin pistelukuun 1948. Vuok ra mie hen
tulee vuokrakauden päätyttyä luovuttaa alue puh dis tet tu na ja
vapaana kaupungin hallintaan. Ellei vuokra-aluetta tyh jen ne tä ja
puhdisteta määräaikana, kaupunki saa suorittaa työn vuokramiehen
kustannuksella.
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TEKNINEN JOHTAJA MARUS KANNALA:



Lautakunta päättää, että maanvuokrasopimus voidaan uusia vuok ra-
mie hen niin halutessaan Pyöräkoneurakointi Kai Kivelälle 10
vuodeksi edellisen sopimuksen mukaisin ja em. ehdoin edel ly tyk sel-
lä, että vuokramies hoitaa kuntoon Meri-Lapin ym pä ris tö pal ve lui den
kehotuksen mukaiset asiat. Määräaika tälle on 30.9.2020.
Vuosivuokra on 1151,40 euroa sidottuna elin kus tan nus in dek sin
pistelukuun 1948.
Mikäli sopimusta ei voida uusia, vuok ra mie hen tulee luovuttaa alue
puhdistettuna ja vapaana kau pun gin hallintaan nykyisen so pi muk sen
mukaisesti. Ellei vuok ra-aluet ta tyhjennetä ja puhdisteta mää rä ai ka-
na, kaupunki saa suo rit taa työn vuokramiehen kus tan nuk sel la.
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